COLEGIO DE
ABOGADOS DEL SUR

CONCEPCION 06/03/2018

ANDREOZZI, GERMAN
ANDREOZZI, MANUEL (H)
ANTONI BARRIOS, ALVARO MA
ARCE, DANIEL JOSUE

ARIAS JESUS WALTER FABIAN
AYBAR RAUL SALVADOR,
AYBAR RAUL SALVADOR,
AYBAR RAUL SALVADOR,
AYBAR RAUL SALVADOR,
AYBAR RAUL SALVADOR,
AYBAR RAUL SALVADOR,
AZUBELL JOSE ALEJANDRO
BARBAGLIA NAVARRO, DANTE
BARQUET, MARIEL JORGELINA
BARRIOS, ALVARO MARTIN AN
BULACIO, DANIEL NESTOR
BULACIO, DANIEL NESTOR
CARRIZO, GUSTAVO

CARRIZO, JORGE GABRIEL SA
CEBALLOS, SERGIO

CENTENO CATALINA,
CHOQUIS, MARIO EDUARDO
CINTO, JORGE EDUARDO
CINTO, SANTIAGO

CINTO, SANTIAGO

CONTINO, LUISA GRACIELA

Estas Notifiaciones Incluyen: Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom - Juzgado laboral de la | nom - Juzgado

Documento | - CIC

Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom

68/17-A2
199/17
127/17-A2
116/13
554/12
155/17
407/15-A2
407/15-D5
407/15-D3
407/15-A4
407/15-D4
341/15
1001/17
323/15
166/16-13
116/13
402/12
126/17
165/17
698/17
106/17
556/15
192/15
68/17-A2
127/17-A2
68/17-A2
407/15-A2



CONTINO, LUISA GRACIELA
CONTINO, LUISA GRACIELA
CONTINO, LUISA GRACIELA
CONTINO, LUISA GRACIELA
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA MARIO EDUARDO,
CORREA CARLOS

CORREA MARIO

CORREA, CARLOS SERGIO
CORREA, MARIO EDUARDO
CORREA, MARIO EDUARDO
CORREA, MARIO EDUARDO
CRUZ, PEDRO SEGUNDO
CRUZ, PEDRO SEGUNDO

CRUZADO SANCHEZ, CARLOS A

DANESI HUGO MARIANO
DANESI, HUGO MARIANO

DE GLEE RICARDO MAXIMILIA

DIAZ AUGIER, LUIS MARIA
DIAZ, ESPERANZA AMINA
DIAZ, PAOLA DEL VALLE
DON JULIAN S.R.L,

ELIAS, ALBERTO ALEJANDRO
FARACH, LILIANA
FERNANDEZ CRISTIAN IVAN
FERNANDEZ, CRISTIAN IVAN

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom

407/15-D5
407/15-D3
407/15-A4
407/15-D4
335/16-A1
335/16-A2
335/16-A3
335/16-A4
335/16-A5
335/16-A6
335/16-D1
335/16-D2
335/16-D3
335/16-D4
174/15
286/15-A4
147/15
131/16
245/15
513/14
54/17-A2
54/17-A6
147/15
231/16
461/11
166/16-13
113/15
407/15-D5
40/14
402/12
199/17
513/14
35/14-A2
305/16



FERNANDEZ, CRISTIAN IVAN
FERNANDEZ, CRISTIAN IVAN
FERNANDEZ, CRISTIAN IVAN
GALVAN PAOLA DEL VALLE,
GALVAN PAOLA DEL VALLE,
GARCIA PINTO LUIS

GARCIA PINTO, LUIS FERNAN
GARCIA PINTO, LUIS FERNAN
GARCIA PINTO, LUIS FERNAN
GERONIMO, PATRICIO GASPAR
GIMENEZ LASCANO, JORGE
GOMEZ GUCHEA SEBASTIAN,
GOMEZ GUCHEA SEBASTIAN,
GOMEZ GUCHEA SEBASTIAN,
GOMEZ GUCHEA SEBASTIAN,
GOMEZ, DIEGO MIGUEL
GUIDAZU CARLOS ALBERTO,
HERRERA, MARIANA ANALIA
ISA JULIO AGUSTIN,

ISA, JULIO AGUSTIN

KAENEL ENRIQUE

KAENEL, ENRIQUE
KOPPETSCH, RICARDO

LARRY, MARIA ELDA

LAZARTE, SILVANA GLADYS
LEAL, INDAURO

LEAL, INDAURO

LOBO, ALEJANDRA

LOBO, EDUARDO EXEQUIEL
LOPEZ DOMINGUEZ, ENRIQUE
LUNA GONZALEZ, CESAR EDUA
LUNA, JOSE HORACIO

LUNA, MARCELO LINARDO
MALDONADO, CARLOS JORGE D

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom

513/14
97/17-A2
116/13
54/17-A2
54/17-A6
286/15-A4
16/15
305/13
216/13
521/14-D2
16/15
474/17
698/17
350/17
444/17
68/17-A2
245/14
474/17
1001/17
40/14
79/09-13
407/08-14
40/14
165/17
319/16
522/13-102
522/13
268/12
54/17-A2
245/14
113/15
309/16
155/17
323/15



MALDONADO, CARLOS JORGE D

MARTINEZ ENRIQUE JOSE (H)

MARTINEZ FOLQUER, EDUARDO
MARTINEZ MARCONI, JOSE MA

MARTINEZ, JORGE CONRADO (
MATURANA CONTI JOAQUIN,
MATURANA CONTI JOAQUIN,
MATURANA CONTI JOAQUIN,
MATURANA CONTI JOAQUIN,
MATURANA CONTI JOAQUIN,
MAZARELLA, JUAN JOSE
MEDINA, DANIEL EDUARDO
MENA EVA,

MENDOZA R. SEBASTIAN,
MENDOZA R. SEBASTIAN,

MERCADO, MAURICIO HERNAN

MERCHED ANTONIO WALTER
MINITTI DIAZ .-, CATALINA
MINITTI DIAZ .-, CATALINA
MINITTI DIAZ.-, JULIETA.-
MINITTI DIAZ.-, JULIETA.-
MIRANDE, JOSE LUCAS
MIRANDE, JOSE LUCAS
MIRANDE, JOSE LUCAS
MOLINA JOSE MANUEL
MONTEROS, EDUARDO A.
MOREIRA, MABEL ELIZABETH
MOREIRA, MABEL ELIZABETH
MORENO, FATIMA GABRIELA
NACUL, JORGE PABLO
NADEF GERMAN

NUDEZ, MARIO ARIEL

OLAS OMAR ALEJANDRO,
OLAS, CLAUDIA VALERIA

Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Documento | - CJC

216/13
322/15
513/14
305/16
319/16
407/15-A2
407/15-D5
407/15-D3
407/15-A4
407/15-D4
116/13
268/12
322/15
341/15
371/16
350/17
371/16
407/15-A2
407/15-D5
407/15-A2
407/15-D5
131/16
245/15
305/13
521/14-D2
351/15-D4
309/16
231/16
68/17-A2
407/15-A2
35/14-A2
461/11
341/15
556/15



OLEA, GUILLERMO D
PACHECO, MARIA DE LOS ANG
PADILLA, ESTEBAN M.
PADILLA, GERARDO FELIX
PAEZ, JOSE FERNANDO
PALACIO, PABLO L.

PEPE, ANA MARCELA

POSEE, ANA KARINA
RIVADEO, JUAN LUCAS
RIVAS SUDEN FEDERICO,
RIVAS SUDEN FEDERICO,
RIVAS SUDEN FEDERICO,
RIVAS SUDEN FEDERICO
RIVAS SUDEN, FEDERICO JOS
RODRIGUEZ MUEDRA, ADRIANA
RODRIGUEZ, OSVALDO OSCAR
ROMERO, NICOLAS ERNESTO
RUIZ SERGIO OSCAR

RUIZ, MAXIMO ISAIAS
SACABA, LILIA A.

SAIQUITA, LUIS

SALADO, LUIS NICOLAS
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SANCHEZ CRUZADO CARLOS,
SENZ, CARLOS ARTURO
SIGAMPA, MANUEL M. E.

Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC

Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC

Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Documento | - CJC

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom

351/15-D4
281/14
97/17-A2
245/14
40/14
53/17
728/17
116/13
85/17
281/14
126/17
192/15
106/17
281/14
40/14
402/12
1001/17
351/15-D4
728/17
245/14
554/12
189/17
335/16-A1
335/16-A2
335/16-A3
335/16-A4
335/16-A5
335/16-A6
335/16-D1
335/16-D2
335/16-D3
335/16-D4
17/18
245/14



SOLIS, NANCY MARGARITA
SOMONTE, ANALIA DEL VALLE
SORIA MYRIAN,

SUCESION DE JORGE E. MINN
TAMAYO, CARLOS A.

TEMAS INDUSTRIALES S.A,,
VACCA MARIO ESTEBAN,
VACCA, MARIO ESTEBAN
YOLDES NORMA

ZARATE, JOSE ROBERTO
ZELAYA, ANDRES

Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado laboral de la | nom
Juzgado Conciliacion y Tramite Il Nom
Juzgado Documento | - CJC
Juzgado laboral de la | nom

522/13
16/15
174/15
407/15-D5
286/15-A4
85/17
268/12
268/12
407/08-13
444/17
106/17



